para a Avenida Roberto Silveira, no 1º Distrito deste Município, para construção de prédio
destinado à instalação da Polícia Militar do Estado do Rio de Janeiro (PMER)).

Art.2º - A área referida no art.1º desta Lei deverá ser desmembrada de um
total de 11.142,09m2 (onze mil, cento e quarenta e dois metros quadrados e nove centímetros),
pertencente à Municipalidade, em virtude do cumprimento do disposto no art.64 do Código de
Obras do Município e encontra-se registrada sob a matrícula nº R-1-6167, do Cartório do 1º
Oficio do Registro de Imóveis, no livro nº 2-AB, àsfls.056.